ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06 декабря 2019г.
		г.Зеленокумск
	№  1573

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Советского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 7 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 251 "О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций" (с изменениями), руководствуясь Уставом Советского городского округа Ставропольского края, администрация Советского городского округа Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Советского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги  «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края организовать в соответствии с утвержденным административным регламентом работу по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Советского муниципального района Ставропольского края Кобернякова А.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края                                                                      С.Н. Воронков

__________________________________________________________________
Проект постановления вносит заместитель главы администрации-начальник Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Советского городского округа Ставропольского края
А.И. Коберняков

Проект визируют:

Управляющий делами администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                  В.В. Киянов

Начальник правового отдела
администрации Советского
городского округа
Ставропольского края                                                                  М.А. Горбовцова

Начальник отдела экономического
развития администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                  Л.А. Шевченко

Главный специалист отдела
делопроизводства и обращений
граждан администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                  М.А. Дементьева

Проект постановления подготовило управление имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края